PAGE

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от  21.09.2011 № 1245-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На отдельные нормы Положения о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р» и внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На отдельные нормы Положения о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р» и проект решения о внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

вопрос «О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На отдельные нормы Положения о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р» и внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р» перенести на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий

полномочия председателя Городской

Думы                                                                                                         В.А. Семчев